Specjalistyczny Zespot Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Adama Wrzoska 1, 60-663 Poznan
ePUAP: /SZ0Z_Poznan/skrytkaESP

Poznan, 18.07.2022 .
ADZP-381-39/22
Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedzi na pytania w sprawie SWZ

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z pdzn. zm.), prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego w przedmiocie: ,Sukcesywna dostawa sprzetu medycznego {j. masek
krtaniowych, anestetycznych, tlenowych oraz elektrod” udostepnia ponizej tres¢ zapytan
do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ( zwanej dalej “SWZ") wraz z wyjasnieniami.

Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiane tresci SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 9 ust. wzoru
Umowy. Zamawiajacy w § 9 ust. 1c wskazat: 1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajacemu kary
umowne: ¢) w wysokosci 2% wartoci wynagrodzenia brutto, o ktorej mowa w § 3 ust. 1 Umowy z tytutu
braku zapfaty lub nieterminowej zaptaty wynagrodzenia naleznego podwykonawcom z tytutu zmiany
wysokosci wynagrodzenia, o ktérej mowa w art. 439 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysoko$é kary umownej za nieterminowg
dostawe jest niewspdtmierna do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji $wiadczenia, do ktorego
jest on zobowigzany w ramach Umowy, wysoko$é kary umownej na poziomie 2% za kazdy dzien
uchybienia terminowi, nie ma zadnego zwigzku z funkcja jaka majg petnié kary umowne, a moze jedynie
prowadzi¢ do wzbogacenia Zamawiajgcego, co tym samym w sposéb jednoznaczny narusza zasade
réwnosci stron umowy. Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej tresci daleko wykracza
poza cel, dla ktorego zastrzegana jest kara umowna, ktéra ma kompensowaé negatywne dla wierzyciela
konsekwencje wynikajgce ze stanu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania i stanowi¢
swego rodzaju zryczattowane odszkodowanie. Odszkodowanie za$ powinno by¢ adekwatne do szkody jakg
moze ponies¢ Zamawiajgcy. Natomiast kara umowna w wysoko$ci 2% za jeden dzien opdznienia, w zaden
sposob nie moze odpowiada¢ ewentualnej szkodzie jakg moze poniesé Zamawiajacy. W kwestii razgco
wygorowanych kar umownych KIO zajefo stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: KIO
221917, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdzita, ze ,W sytuacji, gdy kara umowna
rowna si¢ badz zblizona jest do wysokosci wykonanego z opéznieniem zobowigzania, w zwigzku z ktorym
ja zastrzezono, mozna jg uwaza¢ za razaco wygorowana” W konsekwencji powyzszych rozwazan
Wykonawca wnosi o zmiane treéci SWZ poprzez zmiane postanowienia zawartego w § 9 ust 1¢c wzoru
Umowy i obnizenie kary umownej do 1%.?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

PYTANIE 2: Pakiet nr 4 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody dla dorostych w rozmiarze 50
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 3: Pakiet nr 4 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody dla dorostych w rozmiarze 42
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 4: Projekt umowy par. 1 ust. 4

Prosimy o wykresinie z projektu umowy par. 1 ust. 4. Proponowany zapis umowny jest obejsciem ustawy
Prawo zamowiert publicznych wprowadzajgcego konieczno$é przeprowadzenia nowego postepowania
0 udzielenie zamoéwienia w przypadku istotnej zmiany zawartej umowy a za takg nalezatoby rozumie¢
przesunigcia ilosciowe pomigdzy pozycjami asortymentowymi.

Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby byt przygotowany na zmiane ilosci poszczegolnych
pozycji towaru, czyli przedmiotu zamowienia (a tym samym zmiane umowy), w sposéb zalezny jedynie od
woli Zamawiajgcego. SWZ zawiera opis przedmiotu zaméwienia, stanowiacego integralna czesc umowy o
zamoéwienie, i wykonawca sktada oferte, ktéra jest zwigzany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu.
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Tylko w ten sposob wykonawca, znajac przedmiot zamowienia, tj. poszczegdine pozycje towaru i ich ilos¢,
moze prawidtowo przygotowac i skalkulowac oferte. Zamawiajacy oczekujgc od wykonawcy petnej
gotowosci na zmiane przedmiotu zamowienia, tj. ilosci poszczegdlnych pozycji towaru, wedtug wiasnego
uznania, samowolnie ingeruje w tres¢ umowy (zmienia jej przedmiot).

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami.

PYTANIE 5: Projekt umowy - par. 3 ust. 4

Prosimy o uzaleznienie mozliwoéci przediuzenia czasu obowigzywania umowy, w przypadku
niezrealizowania catosci zamowienia w okresie 12 miesiecy, od wyrazenia zgody przez wykonawce. W
przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o ktory moze zostac
przediuzona umowa na maksymalnie 6 miesiecy. Bytby to termin wystarczajgcy do przeprowadzenia
niezbednych procedur przetargowych przez Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami.

PYTANIE 6: Zamowienie czesciowe nr7

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie zgtebnikow bez dodatkowych otwordw bocznych,
dtugosc¢ 24 cm, pozostate wiasciwosci wediug opisu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie dopusci. Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie zgtebnikow catkowicie kontrastujgcych w RTG, nie
wymagajgcych  stosowania odrebnych linii RTG, pozostatle wiasciwosci wediug opisu.
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 8: Zaméwienie cze$ciowe nr 5, poz. 1-3
Prosze o dopuszczenie masek i drenu dt. drenow 2 m.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 9: Zamoéwienie czesciowe nr 5, poz. 1-3

Prosze o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 10: do zadania 2 poz.1

Prosimy o dopuszczenie maski anestetyczna (twarzowa), jednorazowego uzytku rozmiary 1, 2, 3, 4, 5,6. Z
miekkiego przezroczystego materiatu bez lateksu, z miekkg poduszka utatwiajgcg przyleganie do twarzy
(nienadmuchiwania), bez zaworu regulacji cisnienia, rozmiar kodowany kolorem, tgcznik 15mm dla
rozmiaru 1,2 pozostate maski tgcznik 22mm. Produkt z PCV, zawiera ftalany.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 11: do zadania 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie Maska krtaniowa jednorazowego uzytku, drugiej generacji, z dostepem do
przewodu pokarmowego i zapewnia skuteczne uszczelnienie First Seal na poziomie czesci ustnej gardia
(uszczelnienie ustno-gardiowe) oraz innowacyjne uszczelnienie w obrebie gornego zwieracza przelyku
(uszczelnienie przetykowe). Wyposazona w dodatkowy kanat do odsysania tresci zotgdka, szaft
wyprofiowany pod katem 90 stopni, mankiet gwarantujgcy utrzymanie szczelnosci przy wartosci ci$nienia
do 37 cm H20 w drogach oddechowych, anatomicznie uksztattowany przewdd powietrzny. Kanat
oddechowy wyposazony w dystalne skrzydetka boczne chronigce przed mozliwoscig wklinowania nagtosni.
Kanat wypelnienia mankietu na cafej diugosci poprowadzony swobodnie poza szaftem kanalu
oddechowego umozliwiajgc odsuniecie od zgryzu pacjenta. Maska wyposazona w miekkie zabezpieczenie
zgryzu, ogranicznik gtebokosci plastikowg ostonke mankietu ze stabilnym zamknieciem (zatrzaskiem) na
rurce/do sprawdzenia w rozmiarach/, poprzeczke mocujgcg oraz balon kontrolny. Rozmiary i zakresy
wagowe oraz $rednica zgtebnika do odsysania tresci zotgdkowej:(1) <5 kg/6F; (1.5) 5-10 kg/6F; (2) 10- 20
kg/10F; (2.5) 20-30 kg/10F; Produkt sterylny, pakowany indywidualnie, kompatybilny z MRI, MATERIAL:
PCV (mankiet oraz rurka), nie zawierajacy lateksu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopusci.
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PYTANIE 12: do zadania 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie maska krtaniowa jednorazowego uzytku, drugiej generacji, z dostepem do
przewodu pokarmowego i zapewnia skuteczne uszczelnienie First Seal na poziomie czesci ustnej gardia
(uszczelnienie ustno-gardiowe) oraz innowacyjne uszczelnienie w obrebie gérnego zwieracza przelyku
(uszczelnienie przetykowe) Wyposazona w dodatkowy kanat do odsysania treéci zofgdka, szaft
wyprofiowany pod katem 90 stopni, mankiet gwarantujgcy utrzymanie szczelnosci przy wartosci ciénienia
do 37 cm H20 w drogach oddechowych, anatomicznie uksztattowany przewod powietrzny. Kanat
oddechowy wyposazony w dystalne skrzydetka boczne chronigce przed mozliwoscig wklinowania nagtosni.
Kanat wypetnienia mankietu na catej dlugosci poprowadzony swobodnie poza szaftem kanatu
oddechowego umozliwiajgc odsuniecie od zgryzu pacjenta. Maska wyposazona w migkkie zabezpieczenie
zgryzu, ogranicznik gtebokosci plastikowg ostonke mankietu ze stabilnym zamknieciem (zatrzaskiem) na
rurce/do sprawdzenia w rozmiarach/, poprzeczke mocujgcg oraz balon kontrolny. Rozmiary i zakresy
wagowe oraz $rednica zgiebnika do odsysania tresci zotadkowej (3)30-50 kg/14F; (4) 50-70 kg/14F; (5) 70-
100 kg/14F. Produkt sterylny, pakowany indywidualnie, kompatybilny z MRI, MATERIAL: PCV (mankiet
oraz rurka), nie zawierajgcy lateksu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 13: do zadania 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie uktadu oddechowego anestetyczny dla dorostych z rur karbowanych
rozciggliwych o $rednicy 22mm i dlugosci od 62 do 180 cm oraz gatgz do worka od 31 do 90 cm
posiadajgcy w swoim zestawie tgcznik Y rozwarty transparentny, kolanko portem kapno oraz koreczkiem
na petelce, zatyczka do szczelnosci ukladu i zachowania jego czystosci, worek oddechowy 2L, tacznik
prosty 22M/22M. Pakowany folia/folia, biologicznie czysty.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 14: do zadania 2 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie ukiadu oddechowego anestetycznego dla dzieci z rur karbowanych rozciagliwych
o srednicy 15mm i diugosci do 180 cm oraz galgz do worka do 120cm posiadajacy w swoim zestawie
tacznik Y rozwarty transparentny, kolanko portem kapno oraz koreczkiem na petelce, worek oddechowy 1L.
Pakowany folia/folia, biologicznie czysty.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 15: do zadania 3

Czy Zamawiajgcy dopusci Jednorazowa tyzka, ze stopu stali nierdzewnej, nie magnetycznej, o profilu
przypominajacym profil fyzki wielorazowej $wiattowodowa, w standardzie zielonego zamka, tj. zgodnie z
ISO-7376, mocowanie zatrzaskowe do rekojesci za pomocg metalowego elementu, dokonata transmisja i
jasnosc¢ swiatta gwarantuje optymalng wizualizacje, w celu lepszej transmisji $wiatta widkno $wiatiowodu
ostonigte jest w bezbarwnym plaszczu akrylowym, $wiatlowod dodatkowo ostoniety zielonym tworzywem w
czesci dystalnej. Swiattowéd w czesci proksymalnej wtopiony w przezroczyste tworzywo, dajgce
uzytkownikowi pewno$¢ swiecenia $wiattowodu w trakcie intubacji. Na tyzce widoczny typ, rozmiar tyzki,
znak CE, symbol nie do powtérnego uzycia, nazwa producenta. Na opakowaniu jednostkowym widoczne:
Typ, rozmiar tyzki, znak CE, numer LOT, REF, termin waznosci, kodowanie kolorystyczne rozmiaru.
Dostepne w rozmiarach Mac.0-4Opakowanie jednostkowe foliowe z perforacjg celem tatwego/szybkiego
wyjecia. Dostgpne w rozmiarach Mac.0 o dlugosci catkowitej 84mm, szeroko$¢ koncowa tyzki 9,5mm:;
Mac1 o dlugosci catkowitej 94mm, szeroko$¢ koricowa tyzki 9,5mm, Mac2 o dtugosci catkowitej 103mm,
szeroko$¢ koncowa tyzki 11,5mm, Mac3 o dlugosci catkowitej 132mm, szeroko$é konicowa tyzki 15mm,
Mac4 o dtugosci catkowitej tyzki 162mm, szeroko$¢ koricowa tyzki 15mm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 16: Pakiet 6, pozycja 21

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do odsysania z drenem o $rednicy wewnetrznej 5,6mm, pozostate
parametry zgodnie z SWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 17 - dotyczy pakietu 5 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie masek w rozmiarze uniwersalnym
pediatrycznym, ktére dzigki unikatowej konstrukciji $cisle przylegajg do matych i duzych twarzy pacjentow,
zwigkszajgc skutecznos¢ terapii. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.
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PYTANIE 18 — dotyczy pakietu 5 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie masek w rozmiarze uniwersalnym dla
dorostych, ktére dzieki unikatowej konstrukcji $cisle przylegaja do matych i duzych twarzy pacjentow,
zwiekszajac skutecznosc terapii. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 19 - dotyczy pakietu 5 poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie zestawdw nebulizatora z maska w rozmiarze
uniwersalnym dla dorostych, ktore dzieki unikatowej konstrukcji scisle przylegaja do matych i duzych twarzy
pacjentow, zwiekszajgc skutecznosc¢ terapii. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 20 - dotyczy pakietu 5 poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie zestawéw nebulizatora z maskg w rozmiarze
uniwersalnym pediatrycznym, kiore dzieki unikatowej konstrukcji scisle przylegajg do matych i duzych
twarzy pacjentow, zwiekszajac skutecznosc¢ terapii. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 21: Zamdwienie czeSciowe nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci jako produkt rownowazny maske

anestetyczng o nastepujgcych parametrach: P b
* mankiet, ktéry zapewnia precyzyjne dopasowanie do twarzy 9 &=
pacjenta v
* kodowanie kolorystyczne mankietow utatwiajgce rozroznienie

rozmiarow Yy

* odpowiednia dla noworodkéw, niemowlat, dzieci i dorostych

* wykonana z przezroczystego materiatu (TPE i PP)

* jednorazowego uzytku

* nie zawiera PCV, ftalandw i lateksu

* pakowane folia-folia

* kodowanie kolorow: rozmiar 1 — niebieski, rozmiar 2 — pomaranczowy, rozmiar 3 — rézowy, rozmiar 4 —
bialy, rozmiar 5 — z6ity?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 22: Zamowienie czesciowe nr 2, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu posiadania wewnetrznego ozebrowania?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie odstapi.

PYTANIE 23: Zamowienie czesciowe nr 2, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu, aby opakowanie zawierato perforacje w czgsci Srodkowej?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy hie odstapi.

PYTANIE 24: Zamowienie czgSciowe nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci jako produkt rdwnowazny maske anestetyczng o nastepujacych parametrach:
* pompowany mankiet, ktory zapewnia precyzyjne dopasowanie do

twarzy pacjenta

* kodowanie kolorystyczne pierscieni utatwiajgce rozréznienie

rozmiarow

* odpowiednia dla noworodkoéw, niemowlat, dzieci i dorostych

* wykonana z przezroczystego materiatu (PCV) A

* jednorazowego uzytku s

* nie zawiera ftalanow i lateksu v -

* pakowane folia-folia

* kodowanie kolorow: rozmiar 0 — bialy, rozmiar 1 — rdzowy, rozmiar 2
— zOfMy, rozmiar 3 — zielony, rozmiar 4 — czerwony, rozmiar 5 —
niebieski, rozmiar 6 - pomaranczowy?

ODPOWIEDZ:: Zgodnie z zapisami SWZ.
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PYTANIE 25: Zaméwienie czesciowe nr 2, pozycja 2, 3

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny maske krtaniowg jednorazowego uzytku wykonana z
PCV, bezlateksowg, uksztattowang zgodnie z budowg anatomiczng gardia, posiadajgcg tukowaty ksztalt:
rurka oraz mankiet stanowigce dwa osobne elementy potaczone trwale ze soba, bez wzmocnionego
koniuszka, poélizgowa powierzchnia ulatwiajgca zaktadanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem;
informacja dotyczgca wagi pacjenta oraz objetosci wypetniajacej mankiet umieszczone na korpusie maski,
natomiast informacje dotyczgce rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki,
znaczniki prawidlowego usytuowania maski umieszony na rurce; rozmiary: 1; 1 %: 2; 2 %; 3: 4: 57
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 26: Zamoéwienie czesciowe nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci uktad oddechowy z dwoma rurami o diugosci do 180cm i dodatkowa gatezig o
dt. do 120cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci.

PYTANIE 27: Zaméwienie czesciowe nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci uktad oddechowy z dwoma rurami o diugosci do 160cm i dodatkowa gatezig o
dt. do 100cm?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 28: Zaméwienie czesciowe nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopuéci tyzke z podstawg (mocowaniem) wykonang z wytrzymatego tworzywa
sztucznego w kolorze zielonym?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 29: Zaméwienie cze$ciowe nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci tyzke z etykietg opisang w jezyku angielskim?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci.

PYTANIE 30: Zaméwienie czesciowe nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania graficznej instrukcji obstugi na opakowaniu
jednostkowym?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie odstapi.

PYTANIE 31:Zaméwienie czesciowe nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci instrukcje obstugi w jezyku polskim dotgczong do opakowania handlowego?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 32: Zamoéwienie czesciowe nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci tyzki nie posiadajace kodowania kolorystycznego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci.

PYTANIE 33: Zaméwienie czgsciowe nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci tyzke o wymiarach (dt. catkowita / szer. koricowa):
-rozm. 0: 76mm / 10mm

-rozm. 1: 95mm / 13mm

-rozm. 2: 105mm / 13mm

-rozm. 3: 135mm/ 15mm

-rozm. 4: 155mm / 15mm?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 34: Zaméwienie czesciowe nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci tyzke z 3-letnig datg waznosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopusci.

PYTANIE 35: Zaméwienie czesciowe nr 5, pozycja 1-6

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu posiadania normy ISO 10993 w zakresie biozgodnosci?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie odstapi.
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PYTANIE 36: Zamowienie czesciowe nr 5, pozycja 1-6
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu, aby wszystkie pozycje pochodzily od jednego producenta?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie odstapi.

PYTANIE 37: Dotyczy Zadania 3

Czy Zamawiajacy dopusci fyzke do laryngoskopu o lepszych parametrach, $wiattowodowa, jednorazowsg,
Miller - rozmiary 00, 0, 1,2, 3, 4, Mcintosh — rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5. Wszystkie rozmiary fyzek
pochodzg od jednego producenta. Nieodksztaicajgce sie tyzki wykonane z niemagnetycznego, lekkiego
stopu metalu, kompatybilne rekojesciami w standardzie 1ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Profil fyzek
identyczny z profilem tyzek wielorazowego uzytku. Mocowanie $wiattowodu zatopione w tworzywie
sztucznym koloru zielonego, utatwiajgcym identyfikacje ze standardem ISO 7376. Metalowa stopka taczgca
sie z rekojescig. Wytrzymaly zatrzask kulkowy zapewniajgcy trwate mocowanie w rekojesci. Swiattowdd
wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dajgcy mocne, skupione Swiatto. Swiatlowad
nieostoniety, doswietlajgcy wnetrze jamyustnej i gardto. Wyrazne oznakowanie rozmiaru tyzki, symbol CE,
numeru seryjnego i symbol ,nie do powtdrnego uzycia” (przekreslona cyfra 2) naniesione po stronie
wyprowadzenia $wiattowodu. Pakowanie folia-folia.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 38: Cze$¢ 1: Poz.1i 2:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski o parametrach: Maska anestezjologiczna, jednorazowego
uzytku, biologicznie czysta, z miekkim mankietem z TPE, niewymagajacym zewnetrznego uszczelniania,
umozliwiajacym szczelne dopasowanie do twarzy pacjenta. W rozmiarach wiekowych od 1-7 odpowiednio:
noworodek / niemowle / male dziecko / dziecko / dorosty maty /dorosty $redni / dorosty duzy / dorosty
bardzo duzy, Korpus maski wykonany z polipropylenu, o anatomicznym ksztaicie zapewniajgcym doktadne
dopasowanie do twarzy pacjenta oraz zmniejszajgcym ,przestrzen martwg”, wykonany z przezroczystego
materiatu, zakonczony kominem 22 F dla rozmiaréw od 3 do 7 wyposazonym w pierscienie mocujace oraz
zakonczony kominem 15 M dla rozmiaréow 1-2. Maska anestezjologiczna pozbawiona PCV, ftalanow i
lateksu, kompatybilna ze $rodowiskiem MRI. Na etykiecie jednostkowej nazwa w jezyku polskim, rozmiar,
data produkcji, data waznosci, piktogram, instrukcja uzycia, oznaczenie braku lateksu, DEHP, BPA i
kompatybilnosci z MRI.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 39: Poz.3:

1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Maski krtaniowej jednorazowego uzytku, sterylna, rurka i mankiet
wykonane z silikonu, z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania chronigcego przed mozliwoscig
wklinowania nagtosni oraz z luznym niewbudowanym na catej diugosci rurki oddechowej drenem do
napetniania mankietu co chroni przed mozliwoscig przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne
oddalenie drenu od zebéw pacjenta. Maska bez zawartosci lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA) z
oznaczeniami na opakowaniu pojedynczym. W rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1
(<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dia roz 4 (50-
70kg) i dla roz 5 (70-100kg).

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 40: 2.Prosimy o doprecyzowanie czy Rozmiar maski ma by¢ kodowany kolorem balonika
kontrolnego oraz numerycznie na rurce, opakowaniu pojedynczym i baloniku kontrolnym?
ODPOWIEDZ: Tak.

PYTANIE 41: Poz.4:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawdw z popychaczem dt.min.40cm.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 42: Cze$¢ 2: Poz.1:
1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski o parametrach: Maska anestezjologiczna, jednorazowego

uzytku, biologicznie czysta, z miekkim mankietem z TPE, niewymagajgcym zewnetrznego uszczelniania,
umozliwiajgcym szczelne dopasowanie do twarzy pacjenta. W rozmiarach wiekowych od 1-7 odpowiednio:
noworodek / niemowle / mate dziecko / dziecko / dorosty maty /dorosty &redni / dorosty duzy / dorosty
bardzo duzy, Korpus maski wykonany z polipropylenu, o anatomicznym ksztalcie zapewniajgcym doktadne
dopasowanie do twarzy pacjenta oraz zmniejszajagcym ,przestrzen martwg’, wykonany z przezroczystego
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materiatu, zakonczony kominem 22 F dla rozmiaréw od 3 do 7 wyposazonym w pierscienie mocujace oraz
zakonczony kominem 15 M dla rozmiaréw 1-2. Maska anestezjologiczna pozbawiona PCV, ftalanow i
lateksu, kompatybilna ze $rodowiskiem MRI. Na etykiecie jednostkowej nazwa w jezyku polskim, rozmiar,
data produkcji, data waznosci, piktogram, instrukcja uzycia, oznaczenie braku lateksu, DEHP, BPA i
kompatybilnosci z MRI.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 43: 2.Prosimy o sprecyzowanie czy rozmiar maski ma by¢ kodowany barwg mankietu oraz
0znaczony numerycznie na czesci ustnej korpusu?
ODPOWIEDZ: Tak

PYTANIE 44: Poz.2:

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski o parametrach: Sterylna maska krtaniowa jednorazowego
uzytku z niskoci$nieniowym mankietem powietrznym wyraznie szerszym w odcinku proksymalnym,
zwezajgcym sie w kierunku dystalnym, wykonana z PVC bez DEHP, BPA i lateksu. Maska o
wyprofilowanej anatomicznie okoto 90 stopni krzywiznie rurki oddechowej z wbudowanym blokerem zgryzu
z drenem wbudowanym w 1/3 dystalnej czgsci rurki oddechowej maski. Koputa maski o budowie chronigce;
przed wklinowaniem nagtosni. Wzmocniona grzbietowa czes$¢ mankietu chronigca przed jego podwijaniem
si¢ w trakcie zaktadania. Maska wyposazona w kanat gastryczny, poprowadzony wzdtuz rurki oddechowe;,
zapewaniajgcy swobodny przeplyw tresci zotadkowej, umozliwiajgcy wprowadzenie sondy do zotadka we
wszystkich rozmiarach maski. Rozmiary sond: 6Fr ( dla rozmiaru maski 1 i 1,5), 10Fr (dla rozmiaru maski 2
i 2,5) i 14Fr (dla rozmiaréw maski 3-6). Ujscie kanatu gastrycznego w obrebie koniuszka maski krtaniowej w
osi rurki oddechowej Swiatto rurki oddechowej o okragtym przekroju umozliwiajgcym intubacje za pomocg
standardowej rurki dotchawiczej. Na rurce oddechowej maski krtaniowej dwa poziome znaczniki, petnigce
role wskaznika potozenia, oznaczenie rozmiaru, wagi pacjenta, objetosci wypetnienia mankietu., rozmiary :
1/15/2/25/3/4/5/6.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 45: Poz.3:

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski krtaniowej o parametrach:

Sterylna maska krtaniowa jednorazowego uzytku, z PCV, bez uzebrowania, z koputg maski o budowie
chronigcej przed wklinowaniem nagtoéni, z przezroczystym mankietem i rurkg oddechowa tworzacymi
jedng catos¢ wzmocniong stabilizatorem uszczelnienia, ze wzmocniong grzbietowg czescig mankietu, z
wbudowanym w $ciane rurki oddechowej na catej jej diugosci drenem do napetniania mankietu. Dren do
napetniania mankietu wchodzacy do mankietu pod katem 90 stopni, opuszczajacy $cianke rurki
oddechowej pod kgtem 45 stopni. Maska bez zawartosci lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA). Maska w
rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10-
20kg),dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 ( >70kg).

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 46: 2. Prosimy o doprecyzowanie czy rozmiar maski ma by¢ kodowany kolorem mankietu i
balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce
oddechowej?

ODPOWIEDZ: Tak.

PYTANIE 47: Poz.4:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Ukiadu oddechowego dwururowego karbowanego do aparatu do
znieczulania dla dorostych, $rednica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciagliwy w zakresie od
0,6 m do diugosci 1,8 m, kolanko z portem kapno, z kapturkiem na lince, dodatkowa rura rozciggliwa od 0,5
m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i konektor nie potaczone.
Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanéw, czas uzycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 48: Poz.5:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Uktadu oddechowego dwururowego, karbowanego, do aparatu do
znieczulania, pediatryczny, o srednicy 15mm, rury rozciggliwe od 0,6m do 1,8 m, wykonane z polietylenu,
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kolanko z portem kapno, rura worka o dtugosci 1m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 1L, rura z
workiem potaczone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, czas uzycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami SWZ.

Z powazaniem

Z-ca Dyrekt

Sprawe prowadzi: Agata Szulczyk +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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